Ofício n° 23/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 30 de setembro de 2024.
Ao Senhor
Luís Antônio Almeida Reis
Presidente
Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal (Caesb)
E-mail: pr@caesb.df.gov.br
Tel: (61) 3213-7118

Assunto: Análise da qualidade de água durante a visita técnica.

Com nossos cumprimentos iniciais.
Faço referência à 7ª reunião do Grupo de Trabalho Rio Melchior no âmbito do

Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no DF (CBH Paranaíba-DF),
ocasião em que foi definida uma visita de campo no dia 2 de outubro próximo.

A esse respeito, foi solicitado pelo citado Grupo de Trabalho o envio de solicitação à
Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal (Caesb) para realização de
análise da qualidade da água, sendo necessária a coleta pontual durante a visita de campo.

Muito agradeceria saber a disponibilidade em atender a referida solicitação.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-09-30T14:22:22-0300